8

Jaguaribe, 23 de setembro de 2022 Edição Nº: 3842

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO O Município de Jaguaribe torna público o extrato do

Aditivo Contratual N° 16.09.01/2021 – 26, resultante do PREGÃO ELETRONICO nº.

16.09.01/2021: UNIDADE: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE;

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022.

CONTRATADA: M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI

ASSINA PELA CONTRATADA: Meire Karla de Azevedo Araújo Dutra Dantas

ORDENADORES DE DESPESAS: Francisco José Soares Mourão Jaguaribe- CE,

23 de setembro de 2022. Francisco José Soares Mourão - SECRETÁRIO DO

ESPORTE E JUVENTUDE

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO O Município de Jaguaribe torna público o extrato do

Aditivo Contratual N° 16.09.01/2021 – 28, resultante do PREGÃO ELETRONICO nº.

16.09.01/2021: UNIDADE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL;  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022.

CONTRATADA: M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI ASSINA

PELA CONTRATADA: Meire Karla de Azevedo Araújo Dutra Dantas

ORDENADORES DE DESPESAS: José Talvânio Pinheiro Jaguaribe- CE, 23 de

setembro de 2022. José Talvânio Pinheiro - SECRETÁRIO DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO O Município de Jaguaribe torna público o extrato do

Aditivo Contratual N° 16.09.01/2021 – 30, resultante do PREGÃO ELETRONICO nº.

16.09.01/2021: UNIDADE: SECRETARIA ADJUNTO DA INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E URBANISMO  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de

2022. CONTRATADA: M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI

ASSINA PELA CONTRATADA: Meire Karla de Azevedo Araújo Dutra Dantas

ORDENADORES DE DESPESAS: Charles de Lima Nunes Jaguaribe- CE, 23 de

setembro de 2022. Charles de Lima Nunes SECRETÁRIO ADJUNTO DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO O Município de Jaguaribe torna público o extrato do

Aditivo Contratual N° 16.09.01/2021 – 31, resultante do PREGÃO ELETRONICO nº.

16.09.01/2021: UNIDADE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO;  OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022. CONTRATADA: M.K DE AZEVEDO

ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI ASSINA PELA CONTRATADA: Meire Karla

de Azevedo Araújo Dutra Dantas ORDENADORES DE DESPESAS: Elivan Peixoto

de Queiroz Jaguaribe- CE, 23 de setembro de 2022. Elivan Peixoto de Queiroz -

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E TURISMO

***  ***  ***

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE do

Município do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Primeiro Termo de

Apostilamento ao Contrato nº 04.01.01/2022-01, decorrente da PREGÃO

ELETRÔNICO N° 04.01.01/2022, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E

QUENTINHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. CONTRATADO: THAIS M. V.

OLIVEIRA-ME DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ATENÇÃO BÁSICA –

08.01.10.301.0013.2.074 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamento, art. 65, §8° da

Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. RATIFICAÇÃO: Ratificam-se

todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas Jaguaribe-CE, 23 de

Setembro de 2022 Ianny de Assis Dantas SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICIPIO

***  ***  ***

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE do

Município do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Primeiro Termo de

Apostilamento ao Contrato nº 04.01.01/2022-02, decorrente da PREGÃO

ELETRÔNICO N° 04.01.01/2022, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E

QUENTINHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.CONTRATADO: ROBERTO CÉSAR

RIZZO-EPP DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ATENÇÃO BÁSICA –

08.01.10.301.0013.2.074 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamento, art. 65, §8° da

Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. RATIFICAÇÃO: Ratificam-se

todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas Jaguaribe-CE, 23 de

setembro de 2022 Ianny de Assis Dantas SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICIPIO

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERCEIRO

TERMO ADITIVO Nº 08.07.01/2020 Objeto:  EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DE LAVANDERIA PÚBLICA MUNICIPAL NA RUA

PROJETADA 04, S/N, BAIRRO EXPEDITO DIÓGENES, JAGUARIBE/CE

Referente ao ADITIVO do contrato Nº 08.07.01/2020 ONDE SE LÊ:  ASSINA PELA

CONTRATADA FRANCISCO MATOS CARDOSO. LEIA-SE CORRETO: ASSINA

PELA CONTRATADA DENIS WEIMA SILVA CARDOSO. Jaguaribe/CE, 23 de

setembro de 2022. Charles de Lima Nunes- Secretário Adjunto da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0002/2022 - AGENTE: FRANCISCA RIVANIR BEZERRA DA

SILVA - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA

DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL REGIONAL VALE DO

JAGUARIBE - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO

HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0003/2022 - AGENTE: PEDRO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL SERTAO CENTRAL - CONDUZIR

PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL SERTAO

CENTRAL.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0004/2022 - AGENTE: FRANCISCO EUDES CARVALHO

PINHEIRO - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: RUSSAS/CE - HOSPITAL DA DIVINA PROVIDENCIA DE RUSSAS -

CONDUZIR PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL DA

DIVINA PROVIDENCIA DE RUSSAS.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0005/2022 - AGENTE: FRANCISCO RICARDO PINHEIRO

MEIRELES - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - DIVERSOS HOSPITAIS DE FORTALEZA -

CONDUZIR PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO EM DIVERSOS

HOSPITAIS DE FORTALEZA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0006/2022 - AGENTE: CELINA GOMES DE OLIVEIRA -

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SECRETARIA:

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA - QAUNT. DE DIÁRIAS: 2,00 -

VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 100,00 - CIDADE: FORTALEZA/CE -

8

Jaguaribe, 23 de setembro de 2022 Edição Nº: 3842

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL - CONCESSÃO DE

DIÁRIA PARA A SERVIDORA CELINA GOMES DE OLIVEIRA NO DIA 21 E 22

DE SETEMBRO DE 2022. QUE IRA PARTICIPAR DO ENCONTRO PRESENCIAL

DO CICLO DE FORMAÇÃO CONTINUADAS EM REDE PARA PROFESSORES E

GESTORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL, COORDENADO PELA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL. QUE

ACONTECERÁ NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARA- AV.

GENERAL AFONSO ALBUQUERQUE, S/N- BAIRRO CAMBEBA FORTALEZA-

CE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0007/2022 - AGENTE: FREUD JANSEN DE LIMA FERREIRA -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - DIVERSOS HOSPITAIS DE FORTALEZA - CONDUZIR

PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO EM DIVERSOS HOSPITAIS DE

FORTALEZA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0008/2022 - AGENTE: PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA

- CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - INSTITUTO DOUTOR JOSE FROTA - CONDUZIR PACIENTE

PARA ATENDIMENTO MEDICO NO INSTITUTO DOUTOR JOSE FROTA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0009/2022 - AGENTE: ANTONIO ARISVAN LIMA DINIZ -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - DIVERSOS HOSPITAIS DE FORTALEZA - CONDUZIR

PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO EM DIVERSOS HOSPITAIS DE

FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.20.0010/2022 - AGENTE: JESSIKA LIMA FREITAS - CARGO:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - INSTITUTO DOUTOR JOSE FROTA -

ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO INSTITUTO

DOUTOR JOSE FROTA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.21.0001/2022 - AGENTE: JOAO VICTOR OLIVEIRA NUNES -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL SERTAO CENTRAL - CONDUZIR

PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL SERTAO

CENTRAL.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.21.0002/2022 - AGENTE: FRANCISCA RIVANIR BEZERRA DA

SILVA - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA

DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL VALE DO

JAGUARIBE. - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO

HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.21.0003/2022 - AGENTE: CATIANA DE QUEIROZ MORAES -

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA

SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL SERTAO

CENTRAL - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO

HOSPITAL REGIONAL SERTAO CENTRAL.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0001/2022 - AGENTE: FRANCISCO RICARDO PINHEIRO

MEIRELES - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - DIVERSOS HOSPITAIS DE FORTALEZA -

CONDUZIR PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO EM DIVERSOS

HOSPITAIS DE FORTALEZA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0002/2022 - AGENTE: FRANCISCO EUDES CARVALHO

PINHEIRO - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: RUSSAS/CE - HOSPITAL DA DIVINA PROVIDENCIA DE RUSSAS -

CONDUZIR PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL DA

DIVINA PROVIDENCIA DE RUSSAS.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0003/2022 - AGENTE: ANTONIO ARISVAN LIMA DINIZ -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - DIVERSOS HOSPITAIS DE FORTALEZA - CONDUZIR

PACIENTES PARA ATENDIMENTO MEDICO EM DIVERSOS HOSPITAIS DE

FORTALEZA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0004/2022 - AGENTE: FREUD JANSEN DE LIMA FERREIRA -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA - CONDUZIR PACIENTE

PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0005/2022 - AGENTE: JEAN CARLOS MOREIRA BEZERRA -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE -

CONDUZIR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL

REGIONAL VALE DO JAGUARIBE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0006/2022 - AGENTE: PEDRO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE -

CONDUZIR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL

REGIONAL VALE DO JAGUARIBE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0007/2022 - AGENTE: JOAO VICTOR OLIVEIRA NUNES -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - HOSPITAL HIAS - CONDUZIR PACIENTE PARA

ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL HIAS.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0008/2022 - AGENTE: JACKSON NILSON SOARES XAVIER -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL SERTAO CENTRAL - CONDUZIR

PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL SERTAO

CENTRAL.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.22.0009/2022 - AGENTE: FRANCISCA RIVANIR BEZERRA DA

SILVA - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA

DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE/CE -  HOSPITAL REGIONAL VALE DO

8

Jaguaribe, 23 de setembro de 2022 Edição Nº: 3842

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

JAGUARIBE. - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO

HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.09.23.0001/2022 - AGENTE: JESSYCA BOTAO DA SILVA DANTAS -

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA

SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL REGIONAL VALE DO

JAGUARIBE - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO

HOSPITAL REGIONAL VALE DO JAGUARIBE.

***  ***  ***